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    Lisää vesileima PDF

    Lisää tekstiä tai kuvaa leimaksi PDF ilman ohjelmistoja, kuten Acrobatia


    
        Palvelun tarjoavat groupdocs.com ja groupdocs.cloud.
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            Tietoja Watermark-sovelluksesta

            
            Watermark PDF on verkkopalvelu, jonka avulla PDF voidaan lisätä leimoja. Lisää teksti- tai kuvaleimoja PDF helposti. Voit lisätä yksinkertaisia vesileimoja, kuten LUONNOS, LUOTTAMUKSELLINEN, ja toteuttaa monimutkaisempia tapauksiaCopyright kuten teksti tai arviointimerkki.
Tämän helppokäyttöisen sovelluksen avulla voit sijoittaa vesileimoja muutamalla napsautuksella: avaa vain PDF-tiedosto, anna tekstiä tai kuvaa ja valitse haluamasi malli. Valmistelimme kysytyimmät esiasetukset avuksesi. Valitse, mihin leima voidaan sijoittaa: ylhäällä, alhaalla tai keskellä. Tuloksena oleva tiedosto on saatavilla nopeasti ja se voidaan ladata 24 tunnin aikana.



        

        
        















    Ominaisuuksia

    Tutustu GroupDocs.Watermark ilmaiseen verkkosovellukseen!

    
	Lisää vesileimoja helposti PDFtiedostoihin
	Lisää leimoja PDF mistä tahansa. Se toimii kaikilla alustoilla, mukaan lukien Windows, Mac, Android ja iOS
	Kaikki PDF tiedostot käsitellään palvelimillamme, joten lisälaajennuksia tai ohjelmistojen asennusta ei tarvita
	Lisää teksti- tai kuvaleimoja asiakirjoihin, joissa on erilaisia asetuksia
	Käytä GroupDocs.Watermark voimaa asiakirjojen vesileimojen hallintaan!
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        Kannettava asiakirja 

         Portable Document Format (PDF) on Adoben 1990-luvulla luoma asiakirja. Tämän tiedostomuodon tarkoituksena oli ottaa käyttöön standardi asiakirjojen ja muun viitemateriaalin esittämiseksi muodossa, joka on riippumaton sovellusohjelmistosta, laitteistosta ja käyttöjärjestelmästä. PDF-tiedostoja voidaan avata Adobe Acrobat Reader/Writerissä sekä useimmissa nykyaikaisissa selaimissa, kuten Chrome, Safari, Firefox laajennuksien/laajennusten kautta.
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            Lataa päivitetty PDFtiedosto, johon on lisätty vesileima.
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